
Obecní úřad Hrdějovice      

Dlouhá 221 

373 61 Hrdějovice 

 

Žádost o vydání voličského průkazu 
pro volby do Evropského parlamentu, které se konají ve dnech 7. a 8. června 2024 

 
Voličský průkaz pro volby do Evropského parlamentu se vydává pouze voličům zapsaným         

v seznamu voličů pro volby do Evropského parlamentu (§ 28) s trvalým pobytem, případně 

přechodným pobytem (občan jiného členského státu EU, § 5) v Hrdějovicích 

. 

 

Jméno: ____________________________________________________________________ 

 

Příjmení: __________________________________________________________________ 

 

Datum narození: ____________________________________________________________ 

 

Adresa trvalého (přechodného) pobytu: __________________________________________ 

 

__________________________________________________________________________ 

 

Telefonní číslo, e-mail: _______________________________________________________ 

 

*Voličský průkaz si vyzvednu osobně. 

*Voličský průkaz mi zašlete na adresu:   

 

___________________________________________________________________________ 
*nehodící se škrtněte 

 

V Hrdějovicích dne _______________  _________________________________ 

                                     podpis voliče 

 
Volič může požádat o vydání voličského průkazu ode dne vyhlášení voleb, a to písemným podáním, 

opatřeným úředně ověřeným podpisem voliče, doručeným nejpozději 7 dnů přede dnem voleb                 

(31. 5. 2024) do 16:00 hod. nebo podáním v elektronické podobě prostřednictvím datové schránky voliče, 

doručeným nejpozději 7 dnů přede dnem voleb (31. 5. 2024) do 16:00 hod., anebo osobně do uzavření 

stálého seznamu voličů, tj. 2 dny přede dnem voleb (5. 6. 2024) do 16:00 hod. 

 

Obecní úřad Hrdějovice 15 dnů přede dnem voleb (23. 5. 2024) předá voličský průkaz osobně voliči nebo 

osobě, která se prokáže plnou mocí s úředně ověřeným podpisem žádajícího voliče, nebo jej voliči zašle na 

uvedenou adresu (obálka s červeným pruhem „zásilka do vlastních rukou“). 

 

Voličský průkaz opravňuje voliče k hlasování v jakémkoli volebním okrsku na území České republiky.  

 

Vyplní úřad: 

Žádost předána žadatelem osobně dne ________________ 

Totožnost žadatele ověřena dle průkazu totožnosti č. _______________________________ 

Podpis a razítko ověřujícího: 

 

 

 

Voličský průkaz předán dne ________________ Podpis přebírajícího _______________________ 


